Informação, relacionados com a gestão das bolsas a serem implementadas.

1. Natureza de Despesa 33.90.14 (Diárias): atividades de monitoramento e acompanhamento – R$
20.000,00 (vinte mil reais);

2. Natureza de Despesa 33.90.33 (Passagens): atividades de monitoramento e acompanhamento – R$
38.710,00 (trinta e oito mil setecentos e dez reais);

3. Natureza de Despesa 33.90.40 (Serviços): Tecnologia da Informação e Comunicação – R$ 88.710,00
(oitenta e oito mil setecentos e dez reais).

 
9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO TERMO ADITIVO DO TED 01/2023
 

Meta Descrição Unidade de
medida Quantidade Valor unitário Valor total Início Fim

1

Lançamento de
Chamadas para seleção

de projetos de
pesquisa e de difusão

de conhecimento.